D.R. © Truper S.A. de C.V. 2021 | Todos los derechos reservados. Prohibida su reproducción o divulgación total o parcial así como su uso o
aprovechamiento sin autorización escrita de Truper, S.A de C.V.
Candados de hierro color latón, gancho
corto en caja
•  Nivel de seguridad: Básico (1, 2, 3)
•  Cuerpo de hierro acabado color latón
•  Gancho corto de acero con acabado cromado
•  Cilindro metálico con 3, 4 y 5 pernos de combinación
•  Mecanismo interno resistente a la corrosión
Especificaciones
Individuales
Código Clave Medida Dimensiones del gancho Nivel de
seguridad Master Pallet
22526 CH-20P 20 mm 13 mm x 11 mm x 3 mm 1 96 17280
22528 CH-25P 25 mm 15 mm x 13 mm x 4 mm 1 96 18432
23522 CH-30P 30 mm 16 mm x16 mm x 5 mm 1 36 10800
23518 CH-40P 40 mm 21 mm x 21 mm x 5 mm 2 36 8640
23519 CH-50P 50 mm 27 mm x 24 mm x 7 mm 3 36 4860
Generales
Empaque individual Caja
Inner 6
D.R. © Truper S.A. de C.V. 2021 | Todos los derechos reservados. Prohibida su reproducción o divulgación total o parcial así como su uso o
aprovechamiento sin autorización escrita de Truper, S.A de C.V.
Incluye
2 Llaves tradicionales
Imagenes complementarias